
Uchwała Nr XLIII/10/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Piasecznie, przyjętym uchwałą Nr 
XXIV/10/09 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 25 lutego 2009r. (z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Wydział Geodezji i Katastru – GEK”,

2) § 29 otrzymuje brzmienie:
„§ 29

Wydział Geodezji i Katastru prowadzi sprawy z zakresu: 
1) prawa geodezyjnego i kartograficznego,
2) ochrony gruntów rolnych,
3) zagospodarowania wspólnot gruntowych.”

  
   

§ 2
Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Piasecznie otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do przedmiotowej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.


	Uchwała Nr XLIII/10/10
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego


